762
Diverse Komponenten Miscellaneous Components
Leistenbürsten Strip Brush i
LEISTENBÜRSTELEISTENBÜRSTE STRIP BRUSHSTRIP BRUSH
Ausführung Kunststoff, Nut 8, 10 Model Plastic, slot 8, 10
Beschreibung zum Abdichten, Tragen, Reinigen, Führen und
Fixieren
Description To tighten, carry, clean, guide and fix
Material Körper: Kunststoff ABS
Fasern: Kunststoff PA
Material Body: Plastic ABS
Bristles: Plastic PA
Farbe Körper: schwarz
Fasern: schwarz
Color Body: Black
Bristles: Black
Liefereinheit 20 m (20 Stück à 1 m) Pack Quantity 20 m (20 pieces at 1 m)
Extras weitere Größen (FH, ØFD) sowie Polyester PBT-Fa-
sern für Feucht- / Außenbereich auf Anfrage
Specials Other sizes (FH, ØFD), polyester PBT bristles for
exterior and humid areas on request
 N
 B
 H
 D
 ØFD
 F
H
Leistenbürste B D FH H N ØFD Gewicht [g] Teil-Nr
Strip Brush [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] Weight [g] Part#
12.0 1.5 10.0 8.5 8 0.2 94.0 093SB10N08093SB10N08
12.0 1.5 40.0 8.5 8 0.2 139.0 093SB40N08093SB40N08
14.0 1.5 10.0 9.8 10 0.2 110.0 093SB10N10093SB10N10
14.0 1.5 40.0 9.8 10 0.2 170.0 093SB40N10093SB40N10
?elektrostatisch entladend
 electrostatically discharging
12.0 1.5 10.0 8.5 8 0.2 94.0 093SB10N08ESD093SB10N08ESD
12.0 1.5 40.0 8.5 8 0.2 139.0 093SB40N08ESD093SB40N08ESD
14.0 1.5 10.0 9.8 10 0.2 110.0 093SB10N10ESD093SB10N10ESD
14.0 1.5 40.0 9.8 10 0.2 170.0 093SB40N10ESD093SB40N10ESD